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2010 YILI EĞİTMENLERİ  
 

 

Prof. Dr. Fikret ADAMAN - Boğaziçi Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü Başkanı 
Eğitim 
Ph.D. Ekonomi, Manchester Üniversitesi, 1993 
M.A. Ekonomi, Boğaziçi Üniversitesi, 1987 
B.A. Ekonomi, Boğaziçi Üniversitesi, 1985   
Araştırma Alanları: Sürdürülebilir Kalkınma, Çevre Ekonomisi, Yönetişim 
Öğretim Alanları: Mikroekonomi, Kamu Maliyesi, Çevre Ekonomisi, Ekonomi Metodolojisi, 
İktisadi Düşünce Tarihi, Oyun Teorisi 
Akademik İş Tecrübesi 
Ekonomi Profesörü, Boğaziçi Üniversitesi, 1993-devam.  
Konuk Öğretim Gör., Tarım Ekonomisi, Purdue Üniversitesi, 2003  
Profesör, Utah Üniversitesi, Bahar Dönemi 2000 
Asistan, Manchester Üniversitesi, 1991-1992 
Asistan, Boğaziçi Üniversitesi, 1986-1989 

 

 

Ali AĞAOĞLU – Fortune Türkiye 
Boğaziçi Üniversitesi İş İdaresi mezunu olan Ağaoğlu, iş hayatına 1986 yılında başladı. Kısa bir 
süre Anadolu Kredi Kartları A.Ş.’de bölüm yöneticiliğinden sonra, Standard Chartered Bank’ın 
İstanbul, Westdeutsche Landesbank’ın İstanbul ve Moskova ofislerinin Hazine  Bölümü’lerinde 
görev aldı.  1998-2001 yıllarında Egebank’ın Hazine bölümü Grup Müdürlüğü’nü yapan 
Ağaoğlu, birleşik Sümerbank’ın Oyakbank’a devrinden sonra ; Bayındırbank’ta, Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu bünyesindeki bankaların Hazine bölümlerinin koordinatörlüğünü 
üstlendi. Bu dönemde; TMSF bankalarındaki mevduatları devredilmesi ve sorunlu kredilerin 
çözümlenmesi konularındaki çalışmalara da katıldı. Arams, Aktif Çözümleme ve Danışmanlık 
şirketinde yönetici ortak olarak görev alan Ağaoğlu bu dönemde değişik kurumların finansal 
piyasalardaki risklerinin yönetilmesi konularında danışmanlık yaptı. 2007-2008 yıllarında haftalık 
Tek Borsa dergisinde ve 2004 yılından bu yana  Vatan Gazetesi’nde finansal piyasalar 
konusunda köşe yazıları yazan Ağaoğlu, Şubat 2009’dn bu yana Fortune Türkiye Dergisi’nin 
genel yayın yönetmenliğini de yürütmektedir. Evli ve bir kız çocuğu babasıdır.  

 

 
 

Bahadır AKIN – Arçelik A.Ş 
Lise öğrenimini Bahçelievler Deneme Lisesi ve AFS öğrencisi olarak gittiği ABD’ de tamamladı. 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’ nden 1976’ da Lisans ve 1979’ da 
Yüksek Lisans derecesini aldı. Bu sırada, aynı bölümde öğrenci asistan ve araştırma görevlisi 
olarak çalıştı. 1983-85 yıllarında ODTÜ Endüstri Mühendisliği bölümünde Mühendislik 
Ekonomisi ve Maliyet Muhasebesi derslerini verdi. 1978 – 1991 yılları arasında PETKİM-Aliağa 
Kompleksi, TÜBİTAK-Yapı Araştırma Enstitüsü ve Şişe Cam Holding’ te –sırasıyla- Proje Planlama 
mühendisi, araştırma Uzmanı ve Uzman Sanayi Mühendisi olarak çalıştı. 1984-85 yılında 
Rotterdam Erasmus Üniversitesi’ nde Hollanda Hükümeti bursu ile konuk araştırmacı olarak 
bulundu. 1991 ‘de Arçelik’ e Kalite Planlama Şefi olarak girdi. 1993’ te Ankara Bulaşık Makinası 
Fabrikasının kuruluş aşamasında buraya Kalite Güvence Yöneticisi olarak atandı. 1997’ de 
İstanbul’ a tekrar geri gelerek 2000 yılına kadar Çamaşır Makinası Fabrikası’ nda Kalite Güvence 
Yöneticisi olarak çalıştı. 2000 yılından itibaren Arçelik Grubu Kalite Sistemleri ve Altı Sigma 
Yöneticisi olarak görev yapmaktadır. Kuruluşundan itibaren Türkiye Kalite Derneği (KalDer)’ de 
gönüllü olarak çalıştı. Derneğin Ankara Şubesi’nin kuruluşuna öncülük yaptı ve ilk seçilmiş 
Başkanı oldu. Bunun yanısıra merkez KalDer‘ de çeşitli dönemlerde “İcra Kurulu Üyesi” ve 
“Yönetim Kurulu Üyesi” olarak görev yaptı. 2007 Eylül ayından bu yana BSI (İngiltere) 
“Certification Body Impartiality” Komitesi üyesidir. EFQM (Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı)’ nın her 
yıl verdiği Avrupa Kalite Ödülünde değerlendirici ve baş değerlendirici olarak görev almaktadır. 
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Doç. Dr. Cemil ARIKAN - Sabancı Üniversitesi  
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünde BSc, MSc ve PhD derecelerini 
sırasıyla 1964, 1966 ve 1971 yıllarında aldı. 1982 yılına kadar ODTÜ' de öğretim üyeliği 
görevini sürdürdü. 1982'de ASELSAN'da çalışmaya başladı. Daha sonra Roketsan Genel 
Müdürlüğü, BARMEK Holding Genel Koordinatörlüğü görevlerini yürüttü. 1995 yılında tekrar 
kamu görevine döndü ve TÜBİTAK Başkan Yardımcısı olarak 4 yıl görev yaptı. Ocak 2000'de 
Sabancı Üniversitesi'ne katıldı. Araştırma ve Lisansüstü Politikaları Direktörü olarak görev 
yapmaktadır.  

 

 

Dr. Tamer ATABARUT - Boğaziçi Üniversitesi 
1988 yılında Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan Atabarut, 
Yüksek Lisans ve Doktora çalışmalarını Boğaziçi Üniversitesi'nde çevre teknolojileri alanında 
yapmıştır. Almanya’da  Hamburg-Harburg Teknik Üniversitesi ve daha sonra Aachen Teknik 
Üniversitesi'nde ortaklaşa yürütülen araştırma projelerinin yanı sıra 50’ye yakın ulusal ve 
uluslararası projede ve bunların teknik ve yönetimsel raporlarının hazırlanmasında yer almış ve 
bu konularda tebliğler sunmuştur. Ayrıca, 40’a yakın ulusal ve uluslararası akademik toplantının 
organizasyonunda yer almış ve altı sempozyum kitabının da editörlüğünü yapmıştır. Halen 
Boğaziçi Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olan Atabarut, Yaşamboyu Eğitim Merkezi 
Müdürlüğünü de yürütmektedir. Sivil toplum kuruluşlarında da faal olarak görev alan Atabarut, 
TÜSİAD Sanayi Komisyonu Çalışma Grubu’nu yanı sıra, Basın Konseyi Dayanışma ve Geliştirme 
Vakfı, Prometheus-İstanbul Kulübü, Marmara Rotary Kulübü, Kriton Curi Çevre Vakfı, Altyapı ve 
Ulaşım Derneği ile Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nin üyesidir. 

 

 

Mustafa BAĞAN – Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği  
1976 – 1986 Muhtelif sanayi kuruluşları 
1986 ..  Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri / Sabun ve Deterjan Sanayicileri 
Derneği 1990 – 2002 Kozmetik ve Tuvalet Müstahzarları Üreticileri Derneği Genel Sekreteri  
1993 – 2001 Çevre Bakanlığı Kimyasal Güvenlik Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Muhtelif AB Direktifi Uyumlaştırma Komisyonlarında Üyelik  
Sertifikalar  
Belçika Hükümetinden, tehlikeli kimyasal maddelerin taşımacılığına yönelik “safety adviser – 
güvenlik danışmanı” sertifikası, ISO 14000 ve OHSAS 18000 denetçi 
Eğitim ve Seminerler  
REACH Uygulamaları, Risk Yönetimi, Tehlikeli Yüklerin taşınması, Tehlikeli Kimyasal maddelerin 
sınıflandırılması, ambalajlanması, kullanımı, depolanması, Güvenlik Bilgi Formlarının (MSDS) 
hazırlanması ve kullanılması, İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, Kocaeli Üniversitesi, Meslek 
Yüksek Okulu Misafir Öğretim üyesi, İTÜ ve  Marmara Üniversitelerinde Tehlikeli Kimyasalların 
Yönetimi ve Çevre Yönetimi dersleri  
Yayınlar  
ADR’nin uygulanması rehberi, MSDS Rehberi, Ekonomi Basınında Boya, Yapı Kimyasalları ve 
diğer kimyasallara ait muhtelif makaleler, Sabunun öyküsü, Kozmetik tarihi, ABİGEM için Yeni 
Yönetmeliklere ait  İş Sağlığı ve Güvenliği için rehberler 
Üyelikler  
Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği, Türkiye Kimya Derneği, TOBB Türkiye Kimya Sanayi Meclisi 
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Dr. Yasemin BİRO – Birleşmiş Milletler Vakfı  
Yasemin Biro, Birleşmiş Milletler (BM) Vakfı’nda enerji ve iklim alanında Üst Düzey Politika 
Danışmanı olarak görev almaktadır. Aynı zamanda, BM Vakfı ve The Club of Madrid 
kuruluşlarının ortak bir girişimi olan İklim için Küresel Liderlik Çalışma Grubu’nu da koordine 
etmektedir. Çevre ekonomisti olan Biro, iklim değişikliği ile mücadelede azaltım veuyumun 
uluslararası finansmanı alanından uzmanlığa sahiptir. Bunlara ek olarak doğal kaynakların 
yönetimi ve çevresel etki değerlendirme konuları da ilgi alanları arasında yer almaktadır. Ayrıca, 
REC Türkiye ve TÜSİAD tarafından kurulan İklim Platformu Teknik Danışma Kurulu’nda görev 
yapmaktadır.     

 
 

 
 

Dr. Lutz BLANK – Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası  
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Çevre ve Sürdürülebilirlik Bölümü Eski Başkanıdır. Enerji ve 
altyapı alanlarındaki projelerin çevre ve sosyal konularından sorumludur ve 30’u aşkın ülkede 
proje çalışmaları yapmıştır. EBRD’ye katılmadan önce çevre araştırmalarında(su sektörü öncelikli) 
çalışmış ve daha çok Avrupa ülkelerinde olmak üzere çevre ve sanayi (elektrik, su, üretim) 
danışmanlığı yapmıştır. Lutz Blank, son bir kaç yıldır Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri 
Fakültesi’nde çevre ve sürdürülebilirlik konularında konuk öğretim görevlisi olarak ders 
vermektedir.  

 

 

Prof. Dr. Eser BORAK - Boğaziçi Üniversitesi  
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanı   
Eğitim: 
Ph.D. Pazarlama,Columbia Universitesi, 1978  
M.Ph. Pazarlama, Columbia Universitesi,1974 
M.A. İş İdaresi, Boğaziçi Üniversitesi, 1968 
B.A. İş İdaresi, Robert Kolej 1967  
Araştırma Alanları: Tüketicicinin Korunması, Çevresel Koruma, İş Ahlakı 
Öğretim Alanları: Pazarlama Yönetimi,  Satış Yönetimi, Tüketici Davranışları  
Akademik İş Tecrübesi 
Dekan, Boğaziçi Üniversitesi, 2002-devam 
Dekan Yardımcısı, Boğaziçi Üniversitesi, 1996 
Profesör, Boğaziçi Üniversitesi, 1997 
Doçent, Boğaziçi Üniversitesi, 1986 
Öğretim Görevlisi, Boğaziçi Üniversitesi, 1974 

 

 

Dr. Oğuz CAN -  Recydia Atık Yönetimi A.Ş 
1973 yılında Afyon’da doğmuştur ve 1993 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ), makina 
mühendisliği bölümünü bitirmiştir. 1997 yılında ise, İTÜ’de enerji üzerine yaptığı masterını (MSc) 
tamamlamış; doktorasını ise, Marmara Üniversitesi, Temel ve Uygulamalı Bilimler Enstitüsü’nde 
Mühendislik Yönetimi üzerine yapmış; 2005 yılında tamamlamıştır. Can, “Akıllı Ulaşım 
Sistemleri” (Intelligent Transport Systems), Yenilenebilir Enerji, Karbon Piyasası ve İşletme 
Projeleri üzerine çalışmaktadır. İSTAÇ A.Ş’de Sistem Geliştirme Müdürü olarak 3 yıl görev 
yapmıştır. Halen Recydia Atık Yönetimi Anonim Şirketinde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev 
yapmaktadır.   
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Dr. Marzena CHODOR – Avrupa Komisyonu 
Dr. Marzena Chodor Avrupa Komisyonu İklim Eylem Genel Müdürlüğü, Uluslararası Karbon 
Pazarı, Hava ve Deniz Ulaşımı Birimi’nde Politika Uzmanı olarak görev almaktadır. Avrupa 
Komisyonu Çevre Genel Müdürlüğü Piyasa Temelli Araçlar-Sera Gazı Salım Ticareti Birimi’nde 
çalıştığı dönemler içerisinde AB Salım Ticareti Direktifi’nin değerlendirilmesi ve AB Salım 
Ticareti’ne havacılık sektörünün de dahil edilmesi üzere kurulan takım içerisinde yer almıştır. AB 
Salım Ticareti’nde Kyoto esneklik mekanizmalarının mevcut ve 2012 sonrasındaki durumunun 
değerlendirilmesi, AB Salım Ticareti’nin diğer salım ticareti mekanizmaları ile ilişkilendirilmesi, 
farklı salım azaltım önlemleri, deniz ulaşımı ve diğer ulaşım şekilleri için salım azaltım 
seçeneklerinin değerlendirilmesi konularında uzmanlığa sahiptir.    

 

 

Doç. Dr. Nilgün CILIZ – Boğaziçi Üniversitesi 
Eğitim 
Doktora, Boğaziçi Üniversitesi, Çevre Bilimleri Enstitüsü (1991-1998) 
Master, Boğaziçi Üniversitesi, Çevre Bilimleri Enstitüsü (1989-1991) 
Lisans, İstanbul Teknik Üniversitesi, Kimya Mühendisliği Bölümü (1983-1988) 
Akademik iş tecrübesi 
2002 Kasım’dan beri Öğretim Görevlisi, Boğaziçi Üniversitesi, Çevre Bilimleri Enstitüsü 
2001 Aralık – 2002 Kasım Asistan, Boğaziçi Üniversitesi, Çevre Bilimleri Enstitüsü 
1999 Eylül – 2000 Mayıs Ziyaretçi Prof., Danimarka Teknik Üniv., Ürün Geliştirme Enst. 
1998 – 2001 Kasım Üst Düzey Araştırmacı, TÜBİTAK-MAM Enerji Sistemleri ve Çevre Araş. Enst.
1996 – 1998 Araştırmacı, TÜBİTAK-MAM Enerji Sistemleri ve Çevre Araştırma Enstitüsü 
1996 Eylül – 1997 Haziran Ziyaretçi Araştırmacı, İngiltere Strathclyde Üniversitesi, Temel ve 
Uygulamalı Kimya Bölümü 
1991 – 1996 Araştırma Görevlisi, Boğaziçi Üniversitesi, Çevre Bilimleri Enstitüsü 
Öğretim alanları 
Küresel Çevre Sistemleri, Kirlilik Önleme Teknolojileri, Enerji ve Çevre, Atık Minimizasyonu ve 
Temiz Üretim, Çevresel Boyut 

 

 

Hansın DOĞAN - Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ( UNDP ) 
Hansın Doğan, UNDP İstanbul ofisinin program yöneticisi ve BM Küresel İlkeler Sözleşmesi 
(Global Compact) sorumlusudur. Türkiye ve diğer ülkelerde kurumsal sosyal sorumluluk 
bilincinin yaygınlaşması ve özel sektörle kalkınma işbirliklerinin gelişmesi için çalışmalar 
yürütmektedir. Birleşmiş Milletler’den önce 6 yıl akademisyenlik ve özel sektör görevlerinde 
bulunan Hansın Doğan Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi işletme bölümünü bitirmiş ve 
İngiltere Exeter Üniversitesi’nde Avrupa çalışmaları üzerine yüksek lisans yapmıştır. 
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Dr. Stéphanie ENGELS – SAM Group Holding  
Sürdürülebilirlik konuları hakkında bilgi edinmek isteyen şirketlerin ihtiyaçlarına yanıt veren bir iş 
birimi olan SAM Sürdürülebilir Hizmetler Takımı’nda hesap yöneticisidir. 2007 yılında SAM’e 
katılmıştır. Stéphanie Engels Zurich’te İsviçre Federal Teknoloji Enstitüsü’nde (ETH) Çevre 
Bilimleri eğitimi almıştır. Doktorasını ‘gıda ve içecek sektöründe çevresel yeniliklerin 
belirleyicileri’ üzerine Merkezi Karşılaştırmalı Uluslararası Çalışmalar’da (ETH Zurich), 
Uluslararası Ekonomi Politikası Başkanı Prof. Thomas Bernauer danışmanlığında yapmıştır. Ayrıca 
Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT) Enerji ve Çevre Laboratuvarı’nda konuk araştırmacı 
olarak çalışmıştır. 

 

 

Nafiz GÜDER - REC Türkiye  
1964’te doğdu. Lisans ve yüksek lisansını Yıldız Üniversitesi Makina Bölümü’nde makina 
konstrüksiyonu dalında tamamladı. 1989’da Doğal Hayatı Koruma Derneği’nde gönüllü olarak 
çalışmaya başladı. Sonraki yıllarda, ağırlıklı olarak kâr gütmeyen Türk ve uluslararası kuruluşlarda 
doğa koruma, sivil toplum kuruluşlarının güçlendirilmesi, üreme sağlığı ve aile planlaması, 
sürdürülebilirlik, enerji, AB, haklar, eğitim sahalarında çalıştı; STK’lara yönelik kılavuzlar hazırladı, 
antik çağ ve Uzak Doğu felsefesi çevirileri yaptı. Kurulduğu 2004’ten bu yana REC Türkiye ile 
çalışıyor ve halen Kıdemli Danışman olarak görev yapıyor. Çevre, felsefe ve çevresel adalet ile 
ilgileniyor.  

 

 

Jayn HARDING - FTSE Group 
FTSE Group Sorumlu Yatırım Prensipleri bölümünde Kıdemli Danışman olarak görev 
yapmaktadır. Jayn, FTSE Group’un Sorumlu Sosyal Sorumluluk Yatırım endeksinin 
kurulmasından bir yıl sonra, FTSE Group’a 2002 yılında katıldı. FTSE’nin Sorumlu Yatırım 
ürünleri ve özellikle FTSE4Good endeksi için Kurumsal Sosyal Sorumluluğunun, kriter ve 
standartlarının gelişiminden sorumludur. Ortaklıklar, uzmanlık grupları, focus grupları, piyasa 
değerlendirmeleri, bağımsız FTSE4Good danışma komitelerinin yönetimi gibi konular üzerinde 
çalışmaktadır. Dünyanın çeşitli ülkelerinde 2500 şirketin değerlendirilmesi, FTSE4Good 
endeksinde 900 şirketin yönetimi için danışmanlık yapmaktadır. Jayn, FTSE Group’a katılmadan 
once İngiltere merkezli perakende sektöründe faaliyet gösteren Sainsbury’s şirketinde çevre ve 
kurumsal sosyal sorumluluk direktörü olarak görev yapmıştır. Sainsburys’de görev yaptığı süre 
içerisinde tedarikçi yönetimi, satın alma, teknik bölüm ve dağıtım gibi birçok konuda çalışmalar 
yapmıştır. Jayn işletme Yüksek Lisans (MBA) derecesine sahip olup, Çevre Yönetimi ve 
Değerlendirme Enstitüsüne üyedir. Birleşik Krallık, Biyoçeşitlilik danışma kurulu için çalışmıştır. 
Jayn, BIE Çevre endeksinin kuruluşunda ve BITC Kurumsal Sorumluluk Endeksi danışma 
kurulunda görev yapmıştır. Halen ACCA Sürdürülebilirlik Raporlaması ödülleri Jüri üyesi, 
Mükemmellik için BITC ödülleri değerlendiricisi ve Birleşik Krallık Sürdürülebilir Kalkınma 
Komisyonu danışma kurulunda görev yapmaktadır. 

 

 

Ásthildur Rutten HJALTADOTTIR  – Global Reporting Initiative 
Ásthildur Rutten-Hjaltadóttir Global Reporting Initiative (GRI)  Eğitim Hizmetleri Bölüm 
Yoneticisi olarak görev yapıyor. Asthildur, dünyanın birçok ülkesinde GRI adına G3 Raporlama 
Standardı hakkında çalıştaylar ve eğitim toplantıları düzenliyor. Asthildur, GRI’a katılmadan önce 
Brüksel ve The Hague’da Avrupa Serbest Ticaret Bölgesi ve Uluslararası Ceza Mahkemesi gibi 
uluslararası kuruluşlarda çalıştı. 
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Dr. Bahadır KALEAĞASI – TÜSİAD 
Dr. Bahadır Kaleağası eğitimini Galatasaray Lisesi, AFS programı ile gittiği ABD, Brüksel 
Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi’nde tamamladı. En yüksek derece ile mezun olduğu Brüksel 
Üniversitesi’nin Avrupa Etütleri Enstitüsü’nde ve Uluslararası Stratejik Araştırmalar Merkezi’nde 
1989-1996 yılları arasında uzman araştırmacılık ve öğretim üyeliği görevlerinde bulundu. Ders ve 
araştırma konuları Avrupa Birliği’nin karar alma sistemi, ABD-AB ilişkileri ve AB’nin dış ekonomik 
ilişkileri üzerinde yoğunlaştı. 1990-1993 yılları arasında AB’nin Jean Monnet ve NATO araştırma 
burslarını alan Bahadır Kaleağası, değişik dönemlerde ziyaretçi akademisyen olarak Harvard, 
Georgetown ve Kudüs üniversitelerinde bulundu. 1991 ‘de AB’yi kuran Maastricht 
Antlaşması’nın müzakeresine yönelik çalışma gruplarından birinde raportörlük görevini üstlendi. 
AB Komisyonu’nun stratejik araştırmalardan sorumlu biriminin projelerinde yer aldı. Ayrıca bir 
çok AB projesinde çalıştı; Türkiye’de ve uluslararası alanda kamu ve özel sektör kuruluşları için 
danışmanlık yaptı.  Halen, 1996 yılında Brüksel’de kurulmasıyla görevlendirildiği TÜSİAD Avrupa 
Birliği Temsilciliği’ni yönetmekte, Berlin, Paris, Washington DC ve Pekin bürolarının 
koordinatörlüğünü üstlenmekte ve Avrupa özel sektörünün temsil kuruluşu BUSINESSEUROPE 
nezdinde TÜSİAD ve TİSK daimi delegeliği görevini yürütmektedir. Ayrıca Brüksel Üniversitesi 
Avrupa Etütleri Enstitüsü’nün Bilimsel Üyesi olarak akademik etkinliklerini sürdürüyor. TEMA-
Brüksel kurucu başkanı, Junior Chamber International ve Forum İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi 
ve bir çok uluslararası dernek ve vakfın üyesidir. Çok sayıda uluslararası bilimsel makale sahibi 
olan Bahadır Kaleağası, ayrıca İngilizce “Towards a New Europe” (Brüksel, 1993), Fransızca “Les 
défis de l’Elargissement” (Brüksel, 1994), “La Turquie en Mouvement” (Paris, 1995) ve “La 
République laïque turque” (Paris, 2003) kitaplarının ortak yazarı, “Tek Pazardan Parasal Birliğe” 
(IKV, 1995), “Avrupa Yolunun Haritası-Brüksel Seyir Defteri” (Dünya, 2003) ve “Avrupa 
Galaksisinde Türkiye Yıldızı” (Doğan Kitap, 2007) başlıklı kitapların yazarıdır. Radikal 
Gazetesi’nde, Finans Dünyası dergisinde ve birçok internet sitesinde düzenli olarak makaleleri 
yayınlanmaktadır.  

 

 

Prof. Dr. Ali Rıza KAYLAN – Boğaziçi Üniversitesi 
Robert Akademi’den 1969 yılında mezun olduktan sonra, 1973 yılında Boğaziçi Üniversitesi 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitimini tamamlamıştır. Lisansüstü eğitimine A.B.D. 
Syracuse Üniversitesi Endüstri Mühendisliği ve Yöneylem Araştırması Bölümü’nde devam ederek 
1975 yılında yüksek lisans ve 1979 yılında doktora derecelerini almıştır.  1979 yılında  Boğaziçi 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümüne öğretim üyesi olarak katılmıştır. 1984 yılında 
Doçent ve 1990 yılında Profesör olmuştur. Boğaziçi Üniversitesi’nde Mühendislik Fakültesi 
Dekanlığı (Eylül 2000 - Eylül 2006) , Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanlığı, Bilgi İşlem Merkezi 
Müdürlüğü idari görevlerinde bulunmuştur. 2003-2006 yıllarında Mühendislik Dekanları Konseyi 
(MDK) Genel Sekreterliği yapmıştır. Şu anda MDK Yürütme Kurulu üyeliğine devam etmektedir. 
Uzun yıllar KalDer`de Yönetim Kurulu Üyeliği, Kalite Ödülü Yürütme Kurulu Başkanlığı ve 
TMME Üst Kurul Başkanlığı görevlerini yürüten Ali Rıza Kaylan, halen Boğaziçi Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği Öğretim Üyeliği ile Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi Anabilim Dalı 
Başkanlığı görevini de sürdürüyor. Kalite mühendisliği, sistem benzetimi ve rassal süreçler 
araştırma ilgi alanları arasındadır. Ulusal ve uluslararası çeşitli mesleki derneklere üyedir. Türk 
Bilgisayar Benzetim Araştırmaları Vakfı Başkanı ve Avrupa Benzetim Konseyi Başkan yardımcılığı 
görevlerinde de bulunmuştur.  
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Av. Dr. Ahmet T. KEŞLİ - International PPP Platform Türkiye 
1973’te doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. Yüksek Lisansını 
Marmara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Enstitüsü’nde  “Vertical Restrains in EC Competition 
Law” başlıklı ve oybirliği ile başarılı bulunan yüksek lisans tezi ile tamamladı. Akademik hayatını 
Atatürk Üniversitesi Hukuk Fakültesinde ve Uludağ Üniversitesi Ticaret Hukuku Anabilim 
Dalı’nda sürdürdü.  2009 yılında, Marmara Üniversitesi Özel Hukuk Doktora Programı’nı  
“Kamu Özel Sektör İşbirliği (PPP) Projelerinin Hukuki Rejimi” başlıklı teziyle, tamamlayarak 
PPP Hukuku alanında Türkiye’de hazırlanmış ve başarılı bulunmuş ilk doktora tezini yazmıştır. 
PPP, Özelleştirme, Kamu İhale Hukuku, Ticaret Hukuku, Rekabet Hukuku ve Fikri Mülkiyet 
Hukuku konularında İngilizce ve Türkçe dillerinde yayınlanmış çok sayıda bilimsel çalışması, 
sempozyum tebliği, özel mütalaası ve kitabı bulunan Avukat Dr. Ahmet KEŞLİ, International 
PPP Platform Türkiye kurucu başkanıdır. Halen, İstanbul Barosuna kayıtlı serbest Avukat olarak 
çalışmalarına devam etmektedir. Aynı zamanda Fatih Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
akademisyenleri arasında yer almakta ve İngilizce Borçlar Hukuku ile Uluslararası Ticaret 
Hukuku dersleri vermektedir. 

 

 
 

Arisa KİSHİGAMİ – FTSE Group  
Arisa Kishigami FTSE Group’un sorumlu yatırım bölümüne 2007 yılında uzman olarak 
katılmıştır. Arisa, FTSE4Good endeksine katılım kriterlerini yerine getirmiş şirketler için Global 
Katılım Programını yönetmektedir. PRI (principles of responsible investment) çerçevesinde 
global yatırımcılar ile işbirliği projelerini de yürütmektedir. Arisa, Asya pasifik ülkelerinde 
sorumlu yatırım pazarı ve müşteri ihtiyaçları kapsamında bölgesel ofisleri desteklemektedir. 
Japonya’da ve diğer ülkelerde sorumlu yatırım ve kurumsal katılım konularının önemini 
belirtmek üzere danışmanlar, akademisyenler ve kuruluşlar ile dışsal paydaş diyaloğunu 
yürütmektedir.  Online Japon iş dünyası dergisi olan NNA Europe için “ Neden Sorumlu 
yatırım? “ adlı aylık yazı dizisini gerçekleştirmiştir. Arisa, FTSE’ye katılmadan önce, Afrika 
çalışmaları Yüksek Lisans derecesi ve Politika İşletmesi Lisans derecesi için Nijerya ve Kenya’da 
sosyal girişimciler, Afrika’nın gelişiminde iş dünyası ve finans konularında saha çalışmaları 
yapmıştır. 

 

 
 

Thomas KRICK – Two Tomorrows 
Thomas Krick, Two Tomorrows Uluslararası Iş Geliştirme bölümü başkanı olarak görev 
yapmaktadır. Kurumsal sorumluluk ve sürdürülebilirlik stratejileri, iletişimi, doğrulaması ve 
paydaş katılımı konularında uzmandır. Two Tomorrows’daki görevinde ve daha önce çalıştığı 
AccountAbility and NextStep Consulting şirketlerinde 2000’li yıllardan beri “blue chip” 
şirketlerine ve sivil toplum kuruluşlarına sürdürülebilirlik yaklaşımları konusunda danışmanlık 
yapmıştır. Birleşmiş Milletler Çevre Programı’nın paydaş katılımı el kitabının başyazarı olup, 
AA1000 paydaş katılımı standardını geliştirmiştir. Global Hesapverebilirlik Derecelendirme 
Programı girişimini başlatmış ve halen bir sonraki derecelendirme programı olan “Tomorrow’s 
Value Rating” çalışmasını yönetmektedir.  Thomas, A.B.D, Brezilya, Rusya, Hindistan ve Çin, 
Sahra – altı Afrika, Asya ve Avrupa ülkelerindeki müşteriler ve ortaklarla çalışmıştır. 
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Dr. Baha KUBAN – CleanGlobe 
1958’de İstanbul’da doğdu. Lisans eğitimini Manchester Üniversitesi Metalurji bölümünde yaptı. 
Yüksek lisansını Kanada British Columbia Üniversitesi’nde Metalurji ve Madde Mühendisliği 
bölümünde tamamladıktan sonra doktorasını Luisiana State Üniversitesi’nde Makine 
Mühendisliği bölümünde yaptı. 1988-2007 yılları arasında Şişecam Ar-Ge bölümünde Araştırmcı 
ve İş Geliştirme Yöneticisi olarak çalıştı. 2007’den bu yana Ecofys Türkiye’de Enerji Politikaları 
üzerine üst düzey danışman olarak çalışmaktadır. Ayrıca CleanGlobe şirketinde Yönetici Ortak 
olarak görev yapmaktadır.  

 

 

Kerem OKUMUŞ – REC Türkiye 
Kerem Okumuş 1972 yılında doğdu. 1996 yılında Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümünden mezun oldu. Mezun olduktan hemen sonra Türkiye’de Avrupa Komisyonu 
finansmanı ile gerçekleştirilen ilk projelerin yönetiminde yer aldı. Sırasıyla; “AB Çevre Yönetim 
Sistemi; EMAS'in Türkiye’de Uygulanması", "Türkiye’de Organize Sanayi Bölgelerinde Çevre 
Yönetim Sistemi'nin Kurulması", "Türkiye’de Katı Atık Yönetimi ve Kapasitenin Geliştirilmesi", 
“Akdeniz Bölgesinde Enerji Şirketlerinin Yeniden Yapılandırılması” ve “Akdeniz Enerji Bilgi Ağının 
Kurulması” gibi çevre ve enerji alanında Avrupa Komisyonu adına çok çeşitli projelerde proje 
yöneticisi ve koordinatörü olarak görev aldı. 2002 yılında Chevening Bursu ile İngiltere'de 
Birmingham Üniversitesi’nde Uluslararası Çalışmalar Merkezi'nde Avrupa Birliği entegrasyonu ve 
AB çevre hukuku üzerine yüksek lisansını tamamladı. 2002 – 2004 yılları arasında REC’in 
Türkiye’de kuruluş çalışmalarından sorumlu oldu. REC’in Türkiye Strateji Belgesini ve 
“Türkiye’nin Çevre Durumu” adlı araştırma raporunu yazdı. 2004 yılında REC’in Türkiye Ofisi’nin 
kurulması ile birlikte “özel sektör ve çevre” adlı çalışma programını yönetti. 2005 yılından 
itibaren ise REC Türkiye Ofisi’nin Direktör Yardımcılığı görevini yürütüyor. Kerem Okumuş aynı 
zamanda “European Business Awards for the Environment” adlı program için Avrupa 
Komisyonu Çevre Genel Müdürlüğü’nde yürütme komitesi üyesi, Türkiye Program’ının ise ulusal 
koordinatörü olarak görev alıyor. “AA1000SES Paydaş Katılım Standardı” ve sürdürülebilirlik 
raporlamalarının doğrulanması için kullanıllan “AA1000AS Doğrulama Standardı” kapsamında 
değerlendirme yapma ve doğrulama (assurance) yetkisi bulunuyor. 

 
Melike Yenigün ÖZENER – Procter and Gamble  
Melike Yenigün Özener, 1960 yılında İstanbul’da doğdu. 1982 yılında Bogazici Universitesi, 
Mühendislik Fakultesi, Kimya Muhendisligi bolumunden, 1985 yılında Istanbul Teknik 
Universitesi, Mühendislik Fakültesi, Kimya Mühendisligi Yuksek Lisans programından mezun 
oldu. Procter&Gamble’da başladığı profesyonel yaşamı boyunca, sirketin Türkiye, İngiltere ve 
Almanya organizasyonlarında; Kumaş ve Ev Bakımı , Kağıt, Ağız ve Diş Bakımı, Yiyecek ve İçecek 
ürünleri kategorilerinde Süreç/Ürün Geliştirme Müdürlüğü,  Kalite Güvence, Teknik Destek 
Grup Müdürlüğü, Proje Müdürlüğü gibi görevler aldı. 2000 yılından itibaren şirketin Dış İlişkiler 
departmanına geçen Melike Özener, Kategori Dış İlişkiler Müdürlüğü, Kafkasya ve Orta Asya 
Cumhuriyetleri Dış İlişkiler Müdürlüğü, Gillette ,Braun, Duracell Orta/Doğu Avrupa, Ortadoğu 
ve Afrika Bölge Müdürlüğü görevlerini yürüttü. Ekim 2008 tarihi itibariyle, şirketin tüm 
Sürdürülebilir Kalkınma, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, P&G yardım platformu çalışmalarının 
yönetimini de üstlenerek P&G Türkiye Kurumsal İletişim Müdürü ve Kafkasya/Orta Asya 
Cumhuriyetleri ve İsrail Dış İlişkiler Müdürü olarak görev yapıyor. Melike Özener, İş Dünyası ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Derneği’nin kurucu üyeleri arasındadır.  
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Kürşat ÖZKAN – General Electric Türkiye 
Kürşat Özkan (43), Mart 2002’de General Electric Güney Batı Asya Genel Müdürlüğüne 
getirildi. Özkan’ın sorumlulukları arasında GE’nin bölgedeki büyüme insiyatiflerine liderlik etmek 
ve kurumsal iş ilişkilerini geliştirmek bulunuyor. 1991 yılında GE’ye Uçak Motorları Teknik 
Müdürü olarak katılan Özkan, ilerleyen yıllarda Türkiye ve Ortadoğu’da satış, müşteri desteği 
gibi giderek artan sorumluluklar üstlendi. 1997 yılında GE Uçak Motorları bölümünün üç 
yıllık ”Global Marketing and Sales”  liderlik programına kabul edilen ilk yabancı yönetici oldu. 
1997-2000 yıllarında, Cincinnati’de uçak motorları pazarlama, servis ve uluslararası 
programlarda yöneticilik yapan Kürşat Özkan, 2000 yılında Türkiye ve Orta Asya’dan sorumlu 
Bölge Direktörü olarak Türkiye’ye döndü. Özkan, 2001 yılında mevcut sorumluluklarına ilaveten 
GE Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı görevini üstlendi.  Ortadoğu Teknik Üniversitesi Makina 
Mühendisliği lisans ve Xavier Üniversitesi işletme yüksek lisans dereceleri sahibi Özkan, Tusaş 
Motor Sanayii (TEI), GAMA Enerji, Türk-Amerikan İş Konseyi (TAIK), Özel Sektör Gönülllüleri 
Derneği ve YASED Yönetim Kurulları üyesi. 

 

 

Justin POOLEY - International Finance Corporation Türkiye Ofisi  
Justin Pooley, International Finance Corporation’ın bölgesel merkezi olan Türkiye Ofisi’inde 
Çevre ve Sosyal Kalkınma Uzmanı olarak görev yapmaktadır. Justin, IFC’nin Çevre ve Sosyal 
Kalkınma bölümünde, IFC çevre ve sosyal gereksinimleri kapsamında Güneydoğu Avrupa ve 
Orta Asya bölgelerinde IFC yatırım projeleri üzerine çalışan ekibi yönetmektedir. Justin aynı 
zamanda IFC çalışanlarına ve müşterilerine sürdürülebilirlik ile ilgili konularda eğitim vermektedir 
ve aktif olarak IFC’nin mevcut performans standart güncelleme süreci içinde yer almaktadır. 
Justin, Cape Town Üniversitesi (Güney Afrika) jeokimya ve Manchester Üniversitesinden 
(İngiltere) Kırsal Kalkınma üzerine yüksek lisans derecelerine sahiptir. 1998 yılından beri Sahra 
Altı Afrika, Kuzey Afrika, Orta Doğu, Rusya Federasyonu, Balkanlar, Orta ve Pasifik Asya 
ülkelerinde özel sektör projelerinin çevresel ve sosyal etkileri üzerine çalışmaktadır.  Washington 
DC ve Johannesburg ofislerinde görev yapmıştır. Halen IFC İstanbul ofisinde görev yapmaktadır. 
Justin, IFC’ye katılmadan önce, Uluslararası çevre ve yeniden yerleşim uzmanı olarak görev 
yapmıştır.  

 

 

Matthias REIMERS – PE International 
Matthias Reimers, Regensburg Üniversitesi’nden İşletme ve Ekonomi lisans derecesi ile mezun 
olduktan sonra Rotterdam İşletme Fakültesi ve Erasmus Üniversitesinden İşletme Yüksek Lisans 
(MBA) derecesi almıştır. 2003 yılından itibaren sürdürülebilirlik konusunda çalışmaya başlayan 
Matthias Reimers, kurumsal sosyal sorumluluk konusunda kıdemli danışman olarak hizmet 
vermektedir. Aynı zamanda, sosyal ve çevresel işletme sistemleri, sürdürülebilirlik ve çevre 
raporlaması, kurumsal sürdürülebilirlik sosyal stratejileri konularında çalışan Reimers 
belgelendirme yetkisine sahiptir.  Sürdürülebilir enerji yönetimi konusunda şirketlere stratejik yol 
haritası hazırlamakta olan Reimers, PE International’ın Türkiye ve Orta Doğu danışmanlığını 
yürütmektedir. Reimers’ın, aynı zamanda, “life-cycle assessment” ve karbon yönetimi konusunda 
uzmanlığı vardır. Bu çerçevede,  küresel boyutta Çin, Latin Amerika ve Doğu Avrupa gibi 
gelişmekte olan ülkelerde birçok şirkete danışmanlık yapmıştır.  
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Stefania ROMANO – Italian Trust Fund 
Stefania Romano çevre, sürdürülebilir kalkınma ve milletlerüstü işbirliği ile ilgili uluslararası 
projelerde deneyimli bir koordinatördür. Kamu politikası geçmişi; politika geliştirilmesi ve 
uygulanması, alternatif politikaların değerlendirilmesi ve çözüm yollarının incelenmesinde 
kurumsal ve bürokratik yapılarla ilgili derin bilgi birikimi sağlamıştır. İtalyan Çevre Bakanlığı’nda, 
toprak ve deniz üzerine Roma’da çalıştıktan sonra, İtalya Çevre Bakanlığı’nın Sırbistan ve İtalya 
arasındaki çift taraflı işbirliğinin geliştirilmesi çalışma koluna atandı. Sonrasında, Italian Trust 
Fund’u Budapeşte REC’de hem yönetici danışmanı hem de İtalian Trust Fund tarafından finanse 
edilen projelerin koordinatörü olarak temsil etti.  2008 yılında, Italian Trust Fund ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Seminerleri Başkanı olarak görev aldı. Çok uluslu projelerin bütçelerinin 
değerlendirilmesi ve onaylanması, fonların harcama ve uygulamalarının gözlenmesi ve sonuç 
raporlarının değerlendirilmesi görevleri arasında yer alırken; projeleri sürdürülebilir kalkınmanın 
kapasite çalışmalarından, iklim değişikliği ve enerjinin verimli kullanılmasının dünya düzeyinde 
yayılımına kadar çeşitlilik göstermektedir.  

 
 

 

Haluk SAYAR – Ecofys Türkiye 
Haluk Sayar, 1989 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümünden mezun 
oldu. 1995 Yılında Enerji Mühendislik ve 1999 yılında AES Alternatif Enerji Sistemleri firmalarını 
kurdu. 2006 yılında AES firması hisseleri, Ecofys International tarafından satın alındıktan sonra 
halen ülke müdürü olarak Ecofys Türkiyede görevini sürdürmektedir. Türkiye de yeşil 
ekonominin oluşmasında öncülerden biri oldu. Türkiyenin ilk yenilenebilir enerji firmasını kurdu, 
Türkiye de bir sektor için ilk defa gerçekleştirilen “Çimento Sektörü Karbon stratejisi 
oluşturulması”, Redevco Çayyolu Gordion Alışveriş Merkezi ile Türkiyenin ilk Breeam yeşil bina 
sertifikası,  Dünya Mimarlar Birliği tarafından ödüle layık görülen İTÜ de yapılmakta olan 
Türkiyenin ”0 enerjili” ilk eko binası, TSKB için Türkiyenin ilk Karbon offset projesi, Türkiyenin ve 
Dünyanın ilk GS VERs karbon kredilerinin geliştirilmesi vb projelerini yönetti veya görev aldı. 
Stratejik planlama ve yönetimi konusunda eğitici  sertifikasına da sahip olan Sayar, Eurosolar 
Türkiye ve ÇEDBİK ( Çevre Dostu Binalar Derneği)’nin kurucu üyesi oldu. 
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Ali SAYDAM – Bersay İletişim Grubu  
1946 yılında Ankara`da doğdu. 1965 yılında İstanbul Erkek Lisesi`nden mezun oldu. 1966-1974 
yılları arasında Bern Üniversitesi`nde Kimya öğrenimi gördü. Goethe Enstitüsü`nde Almanca 
Öğretmenliği kurslarına devam etti ve 1978 yılında "Yabancı dil olarak Almanca öğretmenliği" 
sertifikasını aldı. 1978 -1982 yıllarında Milliyet Gazetesi`nde muhabir olarak çalıştı. 1982-1986 
yılları arasında Karacan Yayınları Yönetim Kurulu üyeliği ile genel müdürlük görevlerini üstlendi 
ve 11 yayının grup editörlüğünü yürüttü. 1986-1988 yılları arasında Sabah Gazetesi Dergi Grubu 
Genel Müdürü olarak görev yaptı. 1988 yılında Güneş Yayınları kurucu ortağı ve genel müdürü 
oldu. 1993-1997 yıllları arasında TRT`de iki televizyon programının danışmanlığını ve TRT 2`de 
yayınlanan "Ne Var, Ne Yok" adlı programın sunuculuğunu üstlendi. 2000-2001 yılları arasında 
Kanal 7`de "İletişimde Ne Var, Ne Yok" adlı programı sundu. 1998`de kurulan halkla ilişkilerde 
medya araştırma, değerlendirme ve ölçümleme hizmeti veren PRNET`in kurucularındandır. 
Halen Bersay` İletişim Danışmanlığı`nın, Kesişim Yayıncılık ve İletişim`in ve Saydam PR`ın 
oluşturduğu Bersay İletişim Grubu`nun Yönetim Kurulu Başkanlığı`nı yürütmektedir. İstanbul 
Üniversitesi İletişim Fakültesi`nde lisans ve yüksek lisans sınıflarına 10 yıl süresince ders veren 
Saydam halen Bahçeşehir İletişim Fakültesi’nde iletişim dersleri (Algılama Yönetimi) vermektedir. 
2003-2006 yılları arasında Sabah Gazetesi’nde reklam ve PR üzerine eleştiri yazıları kaleme aldı, 
2006`dan beri Akşam Gazetesi’nde haftada 5 gün köşe yazmakta, düzenli olarak da Marketing 
Türkiye ve Finans Dünyası dergilerinde iletişim üzerine yazıları yer almakta. HaberTürk TV`de 
2005 -2007 yılları arasında Özlem Gürses ile birlikte Cuma akşamları sohbet programları 
hazırlayan Ali Saydam, çeşitli vakıfların ve meslek kuruluşlarının yanı sıra Institute of Public 
Relations (IPR) üyesidir. 2005 yılında "Algılama Yönetimi" adlı kitabı yayımlanmıştır. 

 

 

Dr. Sibel SEZER - REC Türkiye 
Sibel Sezer, Columbia Üniversitesi’nde Ekonomi bölümünü bitirdikten sonra Türkiye’ye dönmüş 
ve Bilkent Üniversitesi’nde MBA eğitimini tamamlamış; doktorasını ise, Boğaziçi Üniversitesi 
Çevre Bilimleri Enstitüsü’nden 2000 yılında almıştır. Ardından, İstanbul’da, GEF (Global 
Environmental Facility) Karadeneniz Çevresel Programı’nda, çevre ekonomisti olarak çalışmıştır. 
Daha sonraki dört sene boyunca, bölgesel çevre fonu oluşturmanın fizibilite çalışmaları, yatırım 
portföyleri ve bölgesel ve ulusal stratejik eylem planları koordinasyonu gibi konular üzerine 
çalışan Sezer, ardından, UNDP’de Çevre ve Kalkınma Ulusal Programı (National Programme on 
Environment and Development) direktörü olarak görev almıştır. Bu programda, asıl görevi, 
2002’de düzenlenen Sürdürülebilir Kalkınma Dünya Forumu öncesi uluslararası İklim Değişikliği 
ve Çölleşme anlaşmalarına uyum sağlayabilmek adına yapılan ulusal hazırlıkları koordine etmek 
olan Sezer, şu anda Bölgesel Çevre Merkezi (REC) Türkiye ve Karadeniz Bölgesel Direktörü 
olarak çalışmaktadır ve aynı zamanda, REC Orta ve Doğu Avrupa üst düzey yönetim kurulu 
üyesidir. REC Türkiye’nin, Türkiye’de gerçekleştirilen sürdürülebilir kalkınma insiyatiflerinde, 
büyük rol oynayacağına inanmaktadır. REC Türkiye için pek çok proje geliştiren ve bu projeleri 
yürüten Sezer’in odaklandığı konuların başında, Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde çevre, iklim 
değişikliği, paydaşların kapasitelerinin geliştirilmesi, Çevresel Bilgi ve tabi ki sürdürülebilir 
kalkınma yer almaktadır. 
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Prof. Dr. Orhan YENİGÜN - Boğaziçi Üniversitesi 
Çevre Bilimleri Enstitüsü Başkanı 
Eğitim 
Ph.D. Kimya Mühendisliği, Wales Swansea Universitesi, 1984  
M.Sc. Kimya Mühendisliği, Wales Swansea Universitesi, 1980  
B.S    Kimya Mühendisliği, Ortadoğu Teknik Üniversitesi, 1978 
Araştırma Alanları: Çevre Teknolojisi 
Öğretim Alanları: Küresel İklim Değişimi, Hava Kirliliği ve Kontrolü, İleri Hava Kirliliği 
Modellemesi 
Akademik Kariyer: Profesör, Boğaziçi Üniversitesi, 1995 - Doçent, Boğaziçi Üniversitesi, 1989 - 
Öğretim Görevlisi, Boğaziçi Üniversitesi, 1984-1985 - Araştırma Asistanı, Wales Swansea 
Universitesi, 1980-1983 

 
Atilla D. YERLİKAYA - Coca-Cola İçecek 
Atilla D. Yerlikaya Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezundur. On yılı aşkın bir süre 
gazetecilik ve yayıncılık yapan Yerlikaya Milliyet ve Hürriyet gazetelerinde çeşitli pozisyonlarda 
çalıştıktan sonra, aralarında Car, Formula 1 racing, Officiel, National Geographic Türkiye'nin de 
bulunduğu Doğuş Dergi Grubu'nun Genel Müdürlüğü görevinde bulundu. CCİ'ye katılmadan 
önce Phillip Morris SA ve Shell & Turcas şirketlerinde çeşitli üst yönetim kademelerinde görev 
aldı. Yerlikaya, Uluslararası Yatırımcılar Derneği YASED'in denetçisi ve Türk-Amerikan İfladamları 
Derneği TABA-Amcham Genel Başkan Yardımcısı ve Türk Suriye-İş Konseyi Başkan 
Yardımcısıdır. 2007 yılından bu yana Türkiye, Ortadoğu, Orta Asya ve Pakistan'da 10 ülkede 20 
üretim tesisi ile faaliyet gösteren Coca-Cola İçecek'in Dış İlişkiler Direktörüdür. 

 


